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	院系
	本科
	硕士
	博士
	合计

	中国画学院
	49
	31
	0
	80

	造型学院
	油画系
	36
	30
	0
	66

	
	版画系
	38
	29
	0
	67

	
	雕塑系
	34
	27
	0
	61

	
	壁画系
	29
	21
	0
	50

	
	基础部
	0
	8
	0
	8

	实验艺术学院
	41
	25
	0
	66

	设计学院
	136
	61
	8
	205

	建筑学院
	84
	44
	5
	133

	人文学院
	51
	34
	20
	105

	城市设计学院
	297
	24
	0
	321

	艺术管理与教育学院
	31
	30
	0
	61

	研究生院
	0
	0
	32
	32

	协同创新中心
	0
	0
	6
	6

	合计
	826
	364
	71
	1261





中央美术学院2020届毕业生
院系专业设置情况

	学历层次
	院系
	专业
	学历

	本科生
	中国画学院
	中国画
	本

	
	
	书法学
	本

	
	造型学院
	油画系
	绘画（油画）
	本

	
	
	版画系
	绘画（版画）
	本

	
	
	雕塑系
	雕塑
	本

	
	
	壁画系
	绘画（壁画）
	本

	
	人文学院
	美术学
	本

	
	设计学院
	视觉传达设计
	本

	
	
	产品设计
	本

	
	
	数字媒体艺术
	本

	
	
	服装与服饰设计
	本

	
	
	摄影
	本

	
	建筑学院
	建筑学
	本

	
	
	风景园林
	本

	
	城市设计学院
	视觉传达设计
	本

	
	
	产品设计
	本

	
	
	影视摄影与制作
	本

	
	
	环境设计
	本

	
	
	公共艺术
	本

	
	
	动画
	本

	
	实验艺术学院
	实验艺术
	本

	研究生
	中国画学院
	美术
	硕

	
	造型学院
	油画系
	美术
	硕

	
	
	版画系

	美术
	硕

	
	
	
	美术学
	硕

	
	
	雕塑系
	美术
	硕

	
	
	壁画系
	美术
	硕

	
	
	基础部
	美术
	硕

	
	人文学院
	美术学
	硕、博

	
	
	艺术学理论
	硕、博

	
	设计学院
	设计学
	博

	
	
	艺术设计
	硕

	
	建筑学院
	城乡规划学
	硕

	
	
	风景园林学
	硕

	
	
	建筑学
	硕

	
	
	美术
	硕

	
	
	设计学
	博

	
	城市设计学院
	设计学
	硕

	
	
	艺术设计
	硕

	
	实验艺术学院
	美术
	硕

	
	艺术管理与教育学院
	艺术学理论
	硕

	
	
	美术学
	硕

	
	研究生院
（含：国家艺术发展协同创新中心）
	美术学
	博

	
	
	艺术学理论
	博



